

Furnizor: SC RADU COMERT
CONSTRUCTII SRL
Reg. com.: J40/19449/2007
CIF: RO22584547
Adresa: Al. LUNCA SIRETULUI Nr6,
BUCURESTI, Jud. SECTOR 6

FACTURA

Seria FSB nr. 4980
Data (zi/luna/an): 31/01/2019
Cota TVA: 19%

Client: ALGORITHM RESIDENTIAL S3
SRL
Reg. com.: J40/5481/2017
CIF: RO37409960
Adresa: Calea Vitan, Nr. 242, Parter,
Cameretele C3, C4, C5, Sect. 3,
Bucuresti
Judet: Bucuresti



INTRARE Nr. 773
TESIRE
Ziua 31 Luna 01 Anul 2019

Nr. crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cant.	Pret unitar (fara TVA) -Lei-	Valoarea -Lei-	Valoarea TVA -Lei-	
0	1	2	3	4	5(3x4)	6	
1	Coltar exterior 70x100mm	ml	10	8.98	89.80	17.06	
2	Coltar exterior 90x100mm	ml	6	10.04	60.24	11.45	
3	Coltar exterior 95x100mm	ml	6	10.33	61.98	11.78	
4	Coltar exterior 100x100mm	ml	47	10.57	496.79	94.39	
5	Coltar exterior 110x100mm	ml	12	11.10	133.20	25.31	
6	Coltar exterior 150x100mm	ml	32	13.21	422.72	80.32	
7	Coltar exterior 200x100mm	ml	16	15.85	253.60	48.18	
					Total	1518.34	288.48
					Total plata	1806.82	
Semnatura de primire:							

Șemnatura și
stampila
furnizorului

Termen plata: 1